
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Gültig im Januar 2023

Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 8.30 – 19.00 Uhr · Sa. 9.00 - 13.00 Uhr

Berliner Allee 75
13088 Berlin

Frau Claudia Heidl e.K.

Telefon: 030 9250879
Telefax:  030 96203023

katapoberlin@aol.com

Katharinen­Apotheke
Berlin

Einfach Code scannen und dann Rezepte  
per App vorbestellen!

Vitamin B-Komplex- 
ratiopharm® Hartkapseln
60 Stück

statt € 21,95 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

27%

Dolo-Dobendan®  
1,4 mg/10 mg
36 Lutschtabletten

statt € 13,97 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

14%



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Eucerin® Anti-Age 
Elasticity + Filler 
Gesichts-Öl
30 ml

statt € 39,95 1)

€ 35,95
Freundschaftspreis

1 l = € 1198,33 

SIE SPAREN

10%

Eucerin® 
UreaRepair PLUS
10% Urea Lotion
400 ml

statt € 26,95 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis

1 l = € 59,88 

SIE SPAREN

11%

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 6,95 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 12,38 

SIE SPAREN

28%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

elmex®  
sensitive  
Zahnbürste 
weich

1 Stück

statt € 3,45 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

14%

aronal® Zahnpasta
75 ml

statt € 4,95 1)

€ 3,95
Freundschaftspreis

1 l = € 52,67 

SIE SPAREN

20%

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 35,97 1)

€ 31,95
Freundschaftspreis

SIE SPAREN

11%



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Lassen Sie uns das neue Jahr nutzen, um etwas für uns zu ver-

ändern. Dafür warten unendlich viele Gelegenheiten. Genauer 

gesagt: zwölf Monate, 365 Tage, 8.765 Stunden. Anregungen, 

was Ihnen guttut, fi nden Sie in Ihrer Guten Tag Apotheke und in 

der aktuellen Ausgabe unseres Gesundheitsratgebers MEIN TAG. 

Dort entdecken Sie auch die besten Tipps für Sport im Winter. 

Also: ein gesundes 2023!

Happy New Year! 
Machen Sie 2023 zu Ihrem Jahr.

meridol® 
Mundspülung 
400 ml

statt € 6,95 1)

€ 4,95
Freundschaftspreis

1 l = € 12,38 

Sinupret® extract
40 überzogene  
Tabletten

statt € 27,55 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

13%

Sedariston®  
Konzentrat
30 Hartkapseln

statt € 9,96 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis  SIE SPAREN

10%

H&S® Husten- und Bronchialtee N
20 Filterbeutel à 2 g

statt € 4,20 1)

€ 2,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 73,75

SIE SPAREN

29%

Compeed®
Herpesbläschen  
Patch 
Applikator HRA

15 Stück

statt € 13,95 1)

€ 11,95
Freundschaftspreis  

SIE SPAREN

14%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Orthomol Immun
Trinkfläschchen/Tabletten

30 Tagesportionen

statt € 67,99 1)

€ 59,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

11%

https://mein-tag.de/


Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  

Bleiben Sie gesund!

Ihre Guten Tag®  
Apotheke vor Ort

isla® med
versch. Sorten

20 Stück

statt € 8,48 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

18%

Diclox forte 20 mg/g Gel
100 g

statt € 18,20 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 139,50 

SIE SPAREN

23%

GeloMyrtol® forte
20 magensaftresistente  
Weichkapseln

statt € 12,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis 

SIE SPAREN

23%

Vigantol® 1 000 I.E.  
Vitamin D3
100 Tabletten

€ 7,95
Freundschaftspreis 

Nasivin®
Nasenspray 
Erwachsene und  
Schulkinder

10 ml 

statt € 6,47 1)

€ 5,45
Freundschaftspreis

1 l = € 545,00 

SIE SPAREN

15%

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!


